СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 19 октября 2009 года №51

О внесении изменений и дополнений в решение

собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета

Советского района Курской области №62-Г от 01.11.2007

«О квалификационных требованиях  для замещения должностей

муниципальной службы муниципального образования

«Михайлоанненский сельсовет» Советского района

Курской области в соответствии с классификацией должностей
муниципальной службы муниципального образования

«Михайлоанненского сельсовета» Советского района

Курской области

Руководствуясь Законом Курской области от 15 мая 2009 года №27-ЗКО «О внесении изменений и дополнений в Закон Курской области «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области, собрание депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области №62-Г от 01.11.2007 года «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Михайлоаннеский сельсовет» Советского района Курской области в соответствии с классификацией должностей муниципальной службы муниципального образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

Пункт 4 статьи 2 Приложения №1 изложить в новой редакции:

«4) старшие должности муниципальной службы – высшее профессиональное образование, без предъявления требований к стажу работы;».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов

Михайлоанненского сельсовета

Советского района Курской области                                                  А.Н. Меркулов